

---

## Furnizare registre, formulare, diverse imprimate

I.D.: 41840876

---

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.791,60 RON - 2.791,60 RON

---

Descriere: Registru de casa (2ex) 10X15=150.00; Fisa PSI 1000X2=2000.00; Reg. dispozitiv de siguranta publica si patrulare 12X16.3=195.60; Reg. cu sinteza zilnica a activitatii desfasurate de efectivele din dispozitivul de siguranta publica mediul urban 8X11=88.00; Registru de instruire a efectivelor din dispozitivul de siguranta publica si patrulare 8X11=88.00; Registru procese verbale de contaentii puncte penalizare 20X11=220.00; Comanda de lucru 500X0.10=50.00.

---